LA FONT SALADA FINS A LA SEVA CONFLUÈNCIA RIU LLOBREGAT I PRESERVACIÓ 

AL TM DE NAVÀS I BALSARENY-EN EL MARC DEL PRTR-FINANÇAT PER LA UE-NEXT 

GENERATION EU Clau: CTN2400644 es va portar a terme pel gerent de l’Agència Catalana 

de l’Aigua el 3 de gener de 2025 per un pressupost de 820.395,12 € (vuit-cents vint mil tres-

cents noranta-cinc euros amb dotze cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 

Catalana de l’Aigua el 26 de març de 2025 per un import total de 767.063,17 € (set-cents 

seixanta-set mil seixanta-tres euros amb disset cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al 

present com annex 1. 

3. Es troba en fase de tramitació la contractació de la direcció de les obres.  

4. Es fa constar que l’empresa SGS TECNOS SA és l’encarregada de dur a terme la

[...]

acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals s’uneix en el cas del Plec de Clàusules 

Administratives Particulars i del Plec de prescripcions tècniques particulars pel pla de 

manteniment de les actuacions com annexos 2 i 3. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 767.063,17 € (set-cents seixanta-

set mil seixanta-tres euros amb disset cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de l’Aigua 

abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 

Administratives Particulars 

3. El termini d'execució de les obres és de dotze (12) mesos a comptar des de la